
UCHWAŁA NR XX/236/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie określenia wydatków, które nie wygasają z upływem 2025 roku 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2025 roku oraz ostateczne 
terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: F46F8419-AD73-43E5-A803-B57F78D384C8. Podpisany Strona 1 z 4



 
 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2025 ROKU  
ORAZ OSTATECZNE TERMINY DOKONANIA WYDATKÓW 

 

Wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego: 

1) Montaż systemu klimatyzatorów - Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Suwałkach - 
Dom nr 1 – kwota 120.061 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 
2026 roku; 

2)  Dokumentacja projektowa przebudowy budynku przy ul. T. Kościuszki 71  w Suwałkach 
–  kwota 62 730 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2026 roku; 

3) Opracowanie koncepcji funkcjonowania i rozwoju lotniska w Suwałkach - kwota 
133 763 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2026 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XX/236/2025
Rady Miejskiej  w Suwałkach
z dnia 22 grudnia 2025 r.

Id: F46F8419-AD73-43E5-A803-B57F78D384C8. Podpisany Strona 1 z 1



w tym:
wydatki 

majątkowe

1.
Montaż systemu klimatyzatorów - 
Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza 
- Dom nr 1

855 85510 § 6050 120 061,00 120 061,00

2.
Dokumentacja projektowa przebudowy 
budynku przy ul. T. Kościuszki 71  w 
Suwałkach 

700 70007 § 6050 62 730,00 62 730,00

3.
Opracowanie koncepcji 
funkcjonowania i rozwoju lotniska w 
Suwałkach

750 75095 § 4390 133 763,00

PLANY FINANSOWE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2025 ROKU

Lp. Określenie wydatku Dział Rozdział
Kwota 

wydatku

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XX/236/2025
Rady Miejskiej  w Suwałkach
z dnia 22 grudnia 2025 r.

Id: F46F8419-AD73-43E5-A803-B57F78D384C8. Podpisany Strona 1 z 1



 

Uzasadnienie 
 

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego ustalić może w drodze uchwały wykaz wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, związanych 
z realizacją umów wymienionych w art. 263 ust. 3. Rada Miejska określa także ostateczny 
termin wykonania wydatków ujętych w tym wykazie nie dłuższy, niż do dnia 30 czerwca 
następnego roku. 

W wykazie niewygasających wydatków ujęto następujące zadania: 

1) Montaż systemu klimatyzatorów - Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Suwałkach - 
Dom nr 1– kwota 120.061 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 
2026 roku;  

2) Dokumentacja projektowa przebudowy budynku przy ul. T. Kościuszki 71  w Suwałkach 
– kwota 62.730 zł,  planowany ostateczny termin realizacji wydatku  30 czerwca 2026 roku; 

3) Opracowanie koncepcji funkcjonowania i rozwoju lotniska w Suwałkach - kwota 
133 763 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2026 roku. 

Wskazane w uchwale terminy realizacji wydatków w poszczególnych zadaniach 
spełniają wymogi art. 263 ust. 4 ustawy o finansach publicznych i termin ich realizacji 
jest nie dłuższy, niż 30 czerwca 2026 roku.  

 

Id: F46F8419-AD73-43E5-A803-B57F78D384C8. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XX/236/2025 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


